BancepmaH Onbra BnagumMmupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

51/ 2025

52/2025

53/2025

54/2025

55/2025

56/2025

57/2025

58/2025

59/2025

60/2025

61/2025

62/2025

63/2025

65/2025

66/2025

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "O6bnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMOW OLEHKN 1N
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe b6topo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe b6topo
HEe3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOW OLLEHKN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLIEHKUN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLIEHKUN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
aKcnepTm3bl"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

09.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

23.04.2025

05.05.2025

28.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

CBepeHun
BalicepmaH Onbra BnagnmupoBHa
000065

09.07.2007

OOBEKT OLeHKH

ywepb oT 3aTonsieHns B
KBapTupe

aBTOMOOUNb

ywepb oT 3aTonNeHns B
KBapTUpe

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOMObOUIb

obopypnoBaHue- CTaHKKN

ABTOTpaHcnopT

3KCckaBaTop Mapku "Kobelko
SK100W"

aBTOMObOUb Ana HacnencTtea

aBTOMOGUNN

aBTOMOOUNL ANA HacnencTBa

ywepb oT 3aTonseHns KBapTupsl

ywepb oT 3aTonseHns B
rnomeLyeHnmn

aBTOTpaHcnopT "YA3 -29891"

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXNMOTr0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa



67/2025

68/2025

69/2025

71/2025

72/2025

74/2025

75/2025

76/2025

77/2025

80/2025

81/2025

82/2025

83/2025

84/2025

85/2025

86/2025

87/2025

88/2025

00O "O6bnacTHoe 6opo
HE3aBNCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl"

00O "ObnacTHoe b6opo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "ObnacTHoe b6opo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "O6bnacTHoe b6opo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KCnepTunsb"

000 "ObnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMOWM OLEHKN 1N
3KcnepTun3b"

000 "O6bnacTHoe 6topo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

00O "O6bnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBMCMMOW OLLEHKN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLIEHKUN U
3KcnepTm3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTum3bl"

27.05.2025

22.05.2025

13.05.2025

30.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

18.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

ywepb oT 3aTonsIeHns KBapTupsl

opyxue TO3-bM

npuun

yuiep6 oT 3aTonNeHus B
KBapTupe

MalluHa 1 opyXXue - 2 eguHNLbI
Lona HacnencteBa

nsuraTtesnb n pama bM-205 b,
1988 rona BbinMycka

yuiepb B HEXUIOM NOMeLLeHUn

aBToOpaHCNopT A5 oopMaeHus

HacnencTea

aBTOPaHCMNOPT U MOTOPHas
fofKa Aonsi opopMIIeHUs NpaB Ha
HacnencTBo

rofoBOV pasMep apeHaHon
nnaTbl 3a rapax

rofoBOV pasMep apeHaHon
naaTbl 3a NOMeLLEeHUs

aBTOMObOUIb

aBTOTpPaHCMOPT

aBTOMObOUNb

aBTOMObOUb Ana HacnencTtea

aBTOMO6UNL TorTa CnpuHTEp

aBTopnaHCNopT

aBTOMOOUNL Nerkosom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXVMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



	Вайсерман Ольга Владимировна

