

Вайсерман Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вайсерман Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000065			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
51/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	09.04.2025	ущерб от затопления в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
52/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.04.2025	ущерб от затопления в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
54/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
57/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.04.2025	оборудование- станки	рыночная	Оценка движимого имущества
58/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.05.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
59/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.04.2025	экскаватор марки "Kobelko SK100W"	рыночная	Оценка движимого имущества
60/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.04.2025	автомобиль для наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
61/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.05.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
62/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.05.2025	автомобиль для наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
63/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.05.2025	ущерб от затопления квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
65/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.05.2025	ущерб от затопления в помещении	рыночная	Оценка недвижимости
66/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.05.2025	автотранспорт "УАЗ -29891"	рыночная	Оценка движимого имущества

67/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.05.2025	ущерб от затопления квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
68/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.05.2025	оружие ТОЗ-БМ	рыночная	Оценка движимого имущества
69/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.05.2025	прицп	рыночная	Оценка движимого имущества
71/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	30.05.2025	ущерб от затопления в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
72/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.05.2025	машина и оружие - 2 единицы для наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
74/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.06.2025	двигатель и рама БМ-205 Б, 1988 года выпуска	рыночная	Оценка движимого имущества
75/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.06.2025	ущерб в нежилом помещении	рыночная	Оценка недвижимости
76/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.06.2025	авторранспорт для оформления наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
77/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	09.06.2025	авторранспорт и моторная лодка для оформления прав на наследство	рыночная	Оценка движимого имущества
80/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.06.2025	годовой размер арендной платы за гараж	рыночная	Оценка недвижимости
81/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.06.2025	годовой размер арендной платы за помещения	рыночная	Оценка недвижимости
82/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
83/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.06.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
84/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
85/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.06.2025	автомобиль для наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
86/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.06.2025	автомобиль Тойота Спринтер	рыночная	Оценка движимого имущества
87/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.06.2025	авторранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
88/2025	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.06.2025	автомобиль легковой	рыночная	Оценка движимого имущества